Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il con il codice EN_26250 TROINA - 

"Consolidamento del versante sud-ovest del quartiere Borgo" e di contrada "Candela" e ripristino degli 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 3 

assi viari in frana" Codice Caronte SI! 26250, il pagamento dell'importo di € 243.936,84 

(duecentoquarantatremilanovecentotrentasei/84) di cui alla fattora n. 3/En del 12/05/2023 (SDI 

9622088407), emessa dalla ditta MAMMANA MICHELANGELO S.r.l. (C.F./P.IVA IT03747220832) 

relativa SAL n. 3 a tutto il 10/03/2023, da liquidare alfa stessa con mandato diretto sul conto corrente

[...]

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 53.666,10 (cinquantatremilaseicentosessantasei/10), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 

- art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 297.602,94, di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con decreto n. 1729 del 06/09/2021 e ss.mm.ii.